
کد خبر: 534196
چهارشنبه 23 اردیبهشت 1405 16:16

دیدار مدیرکل بیمه سلامت فارس با خانواده شهیدان لامرد؛

روایتهایی از پرواز رباب دهدشتی و ایثار معلم قهرمان محمود نجفی
لامرد فارس_ مدیرکل بیمه سلامت فارس با تعدادی از  خانوادههای شهدای جنگ رمضان در شهر لامرد دیدار و آنها را تکریم کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴, در سفری سرشار از احترام و تجلیل، دکتر رضا ممتحن مدیرکل بیمه سلامت استان فارس، به همراه دکتر ایران نژاد
رییس امور اداری بیمه سلامت استان، یونس ثقفی رئیس اداره بیمه سلامت شهرستان لامرد و جمعی از همراهان، با حضور در منزل شهیده پرستار رباب
دهدشتی ومعلم شهید محمود نجفی از شهدای جنگ رمضان از مقام ایشان و خانواده معزز شهدا تجلیل و همچنین با حضور در گلزار شهدای لامرد،

ضمن ادای احترام، یاد و نام شهیدان والامقام این دیار را گرامی داشتند.

هیئت بیمه سلامت پس از ادای احترام به مقام شهدا، با حضور در منزل شهیده رباب دهدشتی کارشناس پرتلاش رادیولوژی بیمارستان لامرد و بانوی
مؤمن و خوشاخلاق این شهر با خانواده این شهید بزرگوار دیدار و گفتگو کردند.

دکتر ممتحن در این دیدار با اشاره به جایگاه والای شهیدان گفت: شهدا انتخابشدهاند؛ باید اهل نور بود تا خداوند نعمت شهادت را نصیب کسی کند.
آنان راهشان را آگاهانه انتخاب کردند و نامشان تا ابد در تاریخ این سرزمین میدرخشد.

در ادامه مادر وهمسر شهید در کلامی سرشار از بغض از صفات برجسته دخترش یاد کرد و افزود: رباب انتخابشده بود&hellip; همیشه آرام، بیصدا،
بیغیبت و یاریرسان نیازمندان. تنها یک خط از صفحه قرآنش مانده بود که خدا او را به آسمان برد.

در بخش دیگری از این سفر، هیئت بیمه سلامت با خانواده شهید محمود نجفی معلم فداکار لامردی نیز دیدار کردند.

زینب دلنواز، همسر شهید نجفی، از دلتنگیهای فرزندش میگوید و با چشمانی آکنده از بغض، از ویژگیهای اخلاقی و معنوی همسر شهیدش یاد
میکند.

وی افزود: شهید نجفی معلمی فداکار، دلسوز و ایثارگر بود؛ مردی که حتی در واپسین لحظات عمر خویش نیز از جان خود گذشت تا جان بسیاری از
ورزشکاران دانشآموز حاضر در آن سالن را نجات دهد.

او برای نجات ۲۶ دانشآموز خود را سپر کرد؛ بچهها را میخواباند، پناه میداد و تا آخرین لحظه با اورژانس در تماس بود.

این دیدارها بار دیگر یادآور شدند که شهدا چراغهای همیشه روشن این سرزمیناند؛ انسانهایی که انتخاب شدند تا درس ایثار، انسانیت و خدمت را
به ما بیاموزند.


